
POTVRZENÍ O ZHODNOCENÍ PRÁV OSOBNOSTI

Potvrzuji, že spolek cycling academy POCTA může provádět zhodnocení práv osobnosti mého syna/ moji dcery

……………………………………… na všech sociálních sití ( facebooku, web.stránkách, you tube, googel, atd )

Potvrzení se týká především zveřejňování a publikování fotografií a videí v souvislosti s činností a propagací

spolku cycling academy POCTA. Tímto souhlasím s možností publikovat  v tisku nebo v elektronických médiích

mé fotofrafie a videonahrávky, které mne zachycují v souvislosti s činností klubu. Uvedený souhlas poskytuji po

celou dobu registrace v klubu Byl/a jsem poučen o právech dle zákona č. 101/2000 Sb. v platném znění.

Datum: 

                                                                      Podpis zákonných zástupců dítěte     …................................................

POTVRZENÍ O ZHODNOCENÍ PRÁV OSOBNOSTI

Potvrzuji, že spolek cycling academy POCTA může provádět zhodnocení práv osobnosti mého syna/ moji dcery

……………………………………… na všech sociálních sití ( facebooku, web.stránkách, you tube, googel, atd )

Potvrzení se týká především zveřejňování a publikování fotografií a videí v souvislosti s činností a propagací

spolku cycling academy POCTA. Tímto souhlasím s možností publikovat  v tisku nebo v elektronických médiích

mé fotofrafie a videonahrávky, které mne zachycují v souvislosti s činností klubu. Uvedený souhlas poskytuji po

celou dobu registrace v klubu Byl/a jsem poučen o právech dle zákona č. 101/2000 Sb. v platném znění.

Datum: 

                                                                      Podpis zákonných zástupců dítěte     …................................................


